
UCHWAŁA NR XXVI/135/20 
RADY GMINY W SIECIECHOWIE 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w załączniku do uchwały nr VI/34/19 Rady Gminy w Sieciechowie 
z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 

inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713) art. 6l ust. 2, art. 6q ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2020 poz. 1439), w związku z art. 9 i art. 28 § 4 oraz art. 47 § 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 1325), Rada Gminy 
Sieciechów uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VI/34/19 Rady Gminy w Sieciechowie z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso „Lista inkasentów poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Sieciechów”wprowadza się następujące zmiany:W miejsce : 
ust.  „2. Kępice - Daniel Drachal”pisuje się ust.  „2. Kępice – Martyna Kozuń” 

§ 2. Pozostała treść załącznika do uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Potyra 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E64A31A5-3091-45FC-AA55-2EE1231A6943. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


